








## TBMYO Birim Kalite Komisyonu

### TBMYO PUKÖ ÖRNEKLERİ

TANIMLAMA	
Birim	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Konu	DERS İÇERİKLERİNİN (SYLLBULS) GÜNCELLENMESİ
İlgili Kontrol Faaliyeti ve Paydaş Katılımı	TBMYO Yönetim Kurulu, Bölüm Kurulları
İyileştirme Periyodu	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı
PLANLAMA	
Faaliyet	Marmara Üniversitesi Eğitim-Öğretim planlaması Resmî Gazetenin 20 Ağustos 2015 / 29451, 08 Ekim 2019 / 30912, 27 Ekim 2023 / 32352 tarih ve sayısında yayımlanan "Marmara Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği"ne göre yapılmaktadır.  İlgili yönetmeliğin 16. Maddesi 1. Fıkrasında "Birimler ders izleme programlarının hazırlanmasında kullanılmak üzere bir ana ders izleme programı oluşturur. Bu ana ders izleme programı ilgili bölüm kurulu, bölüm kurulunun olmadığı yerlerde birim kurulu kararı ile onaylanır. Bu ana ders izleme programları internet ortamında ders kataloğu olarak yayınlanır. Her ders için, dersin öğretim elemanı tarafından bu ana ders izleme programına uygun şekilde bir ders izleme programı hazırlanır. Ders izleme programları, kayıt yenileme döneminin başlamasından önce öğrencilere ilan edilir." denilmektedir.
Sorumlu	Yüksekokul Müdürlüğü ve tüm Bölüm Başkanlıkları
Nesnel Kanıt *	<a href="http://dosya.marmara.edu.tr/www/mevzuat/yeni/mu_yonnetmelik_onlisans_lisans_v54.pdf">http://dosya.marmara.edu.tr/www/mevzuat/yeni/mu_yonnetmelik_onlisans_lisans_v54.pdf</a>
Planlama Tarihi	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı
UYGULAMA	
Faaliyet	Bu kapsamda ders katalog bilgileri tüm paydaşlarımızla meobs.marmara.edu.tr adresinden paylaşılmaktadır. Ders kataloglarında bulunan bilgiler eğitim öğretim dönem başında ilgili dersin öğretim üyeleri tarafından güncellenmektedir. Bu güncelleme işlemi dersi alacak olan öğrencilerin (hem Marmara üniversitesi öğrencileri hem de yaz okulunda ders almak isteyen misafir öğrencileri) ders hakkında bilgi edinmesini hem de intibak-muafiyet işlemlerinde iç ve dış paydaşların bilgi edinmesi amacıyla kullanılmaktadır.
Sorumlu	İlgili Bölüm Başkanlıkları
Nesnel Kanıt *	19.10.2023-642130 Sayılı Yazı
Uygulama Tarihi	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı
KONTROL	
Faaliyet	Yüksekokulumuz bünyesinde verilmekte olan derslerin katalog bilgilerinde olan eksiklik kontrolleri yapılarak Marmara Üniversitesi Rektörlüğünün 19.10.2023 tarih ve 642130 sayılı yazısıyla tüm birimlere bildirilmiştir.



## TBMYO Birim Kalite Komisyonu

<b>Sorumlu</b>	İlgili Müdür Yardımcısı
<b>Paydaş Katılımı</b>	Bölüm Başkanlıkları ve Öğretim Elemanları
<b>Nesnel Kanıt *</b>	<p>Evrak Tarih ve Sayısı: 19.10.2023-642130</p> <p> T.C. MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı</p> <p>Sayı : E-161 10545-109.01-642130 Konu : MEOBS - Veri Giriş Durumu</p> <p><b>GÜNLÜDÜR</b> 19.10.2023</p> <p>DAĞITIM YERLERİNE</p> <p>Marmara Üniversitesi Eğitim-Öğretim Bilgi Sisteminde (MEOBS) yer alan programların öğrenim düzeylerine göre ayrılmış, ders bilgi paketi doluluk oranlarına ilişkin hazırlanan tablo yazımız ekinde yer almaktadır.</p> <p>Bu tabloda müfredat sorumlusu/içerik sorumlusu atanmış dersler için ders bilgi paketi girişlerinin (Genel Tanım/Müfredat ders Kaynakları/haftalık Ders içeriği, Ders İş Yüğü vb.) ne kadarının tamamlandığına ilişkin oranlar mevcut olup %80 altında olan programlar arka planı renklendirilerek gösterilmiştir.</p>
<b>Kontrol Periyodu</b>	
<b>ÖNLEM - İYİLEŞTİRME</b>	
<b>Faaliyet</b>	Ders izlencelerinde bulunan eksikliklerin giderilmesi amacıyla tüm öğretim üyelerimize mail ile bilgilendirme yapılarak ders içeriklerinin güncellenmesi hatırlatılmaktadır.
<b>Sorumlu</b>	Bölüm Başkanlıkları-Ders Öğretim Elemanları
<b>Nesnel Kanıt *</b>	<p> İVEDİ_DERS İZLEME FORMU (SYLLABUS) 'nın Güncellenmesi </p> <p> TEKNİK BİLİMLER MYO göndericisinden 2023-11-29 14:29 tarihinde  Ayrıntılar</p> <p>Akademik Personelimizin Dikkatine;</p> <p>BYS'de "Verdiğim Dersler" sekmesi altında yer alan "DERS İZLEME FORMU (SYLLABUS)" yer alan bilgilerin, bölüm derslerine dışarıdan gelen öğretim elemanlarının da bilgilendirilerek güncellenmesi ve eksikliklerin tamamlanması hakkında gereğini ve bilgilerinizi rica ederiz.</p> <p>Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü</p>
<b>Önlem Periyodu</b>	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı
NOT: Kanıtlara ait form, fotoğraf, resmi yazı vb. belgeleri ek olarak iletmeniz gerekmektedir.	